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CONCURSO-OPOSICION RESTRINGIDO PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL. 

(Resolución de 17-12-2010)
Aprobados 2º. Ejercicio y Relación de Aprobados del Concurso-Oposición.

Reunido el Tribunal calificador de las pruebas selectivas del concurso-oposición restringido para la cobertura de plazas vacantes en la plantilla de personal laboral de la Universidad de León, de la categoría de “OFICIAL DE LABORATORIO- DPTO. DE INGENIERÍA Y CIENCIAS AGRARIAS”, ha acordado:

1º.- Hacer públicas las calificaciones obtenidas por la opositora que ha superado el SEGUNDO EJERCICIO, y que ha sido la siguiente:

     APELLIDOS Y NOMBRE



D.N.I.

   2º. EJERCIC.
PASCUAL VALLEJO, LAURA 


12748944-K

5,12


2º.- Hacer pública la siguiente relación de aspirantes aprobados:


NOMBRE
D.N.I
MÉRITOS -
EJERCICIO 1 -EJERCICIO 2   - TOTAL


1.- PASCUAL VALLEJO, LAURA 
12748944-K
1,19
6,50
5,12
12,81

3º.- Elevar al Sr. Rector Magnífico copia certificada de la lista de aprobados para el nombramiento del opositor que ha obtenido la plaza.

4º.- El interesado deberá presentar en el Servicio de Recursos Humanos de la Universidad, en el plazo de 20 días naturales, la documentación a que hace referencia la base 8ª de la convocatoria. Estarán exentos de justificar documentalmente las condiciones y demás requisitos ya probados para obtener su anterior nombramiento



León, 12 de Julio de 2011.




EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,




Fdo.: Roberto Álvarez Valladares
